
Yealink CP925 IP audiok. tel.,PoE,4" 480x800,
dotyk LCD

4" barevný dotykový displej

Podpora 5ti cestné audiokonference

Integrované Wi-Fi a Bluetooth

HD zvuk

Model CP925 je audiokonferenční telefon určený pro malé až středně velké konferenční místnosti, založený na
operačním systému Linux. Audiokonferenční telefon CP925 má design ve tvaru Y a disponuje celkem 7
mikrofony, které Vám zajistí křišťálově čistý a vysoce kvalitní zvuk v průběhu Vaší audiokonference. Kromě 6
vestavěných mikrofonů sloužících pro snímání zvuku a 1 mikrofonu pro potlačení hluku, zvýší
výslednou kvalitu zvuku i akustická tkanina, která zároveň telefonu zajišťuje odolnost vůči vodě nebo oleji, tak
aby nedošlo k narušení kvality zvuku.

Oproti svému předchůdci modelu CP920 disponuje nastupující model CP925 4" palcovým dotykovým
displejem, který usnadní práci s telefonem a zvýší výsledný zážitek při ovládání Vašeho audiokonferenčního
meetingu.

Díky vestavěné bluetooth funkci lze spárovat CP925 s Vaším mobilním zařízením s funkcí bluetooth a využít tak
tento model pro realizaci hybridní komunikace.

CP925 podporuje 5ti cestnou audiokonferenci, která umožňuje účastníkům bezproblémovou komunikaci a
snižuje náklady pro Vaši společnost.

Celkově poskytuje model CP925 vynikající rovnováhu mezi jednoduchým a uživatelsky přívětivým ovládáním a
výkonnými funkcemi, které můžete využít během Vašich audiokonferenčních hovorů.



Specifikace
Dosah 6m (360°) Comfort Noise Generator (CNG) Ano
Datová rozhraní Ethernet, Wi-Fi

(2,4GHz/5GHz,
802.11a/b/g/n), Bluetooth
(4.2), U

Volací funkce Přesměrování, přidržení,
přepojení, 5-cestná
konference

Síťové služby Fixed IP, DHCP Identifikace volajícího (Caller ID) Ano
QoS DiffServ / ToS / VLAN Volací plán Ano
VoIP standardy SIPv2 DTMF RFC2833, INBAND, SIP

INFO, AUTO + SIP INFO
Podpora kodeků Opus, G.711, G.722,

G.723.1, G.726, G.729AB,
Dynamic Jitter Buf

Čekající hovor (CW) Ano

Hlasité telefonování (Hands-Free) Ano Automatický redial Ano
Možnost připojení externích
mikrofonů

Ano, max. 1 externí
mikrofon

Ztlumit Ano

Nastavení hlasitosti vyzvánění i
hovoru

Ano SMS Ne

Možnost nahrát vlastní vyzváněcí
melodie

Ano Podpora IPv6 Ano

Zobrazení data a času Ano Napájecí adaptér Ne
Lokální tel. seznam 1000 Management web, dotyková obrazovka,

auto-konfigurace, TR-069
Vzdálené tel. seznamy XML, LDAP Diagnostika trace, syslog
Historie - seznam příchozích
hovorů

100 Rozměry 285 x 289,5 x 59,1

Historie - seznam odchozích
hovorů

100 Příručky Český krátký návod

Historie - seznam zmeškaných
hovorů

100 Záruka 2

Bezpečnost SRTP, TLS (HTTPS, SIPS),
heslo pro přihlášení,
kryptované konfig

Značka Yealink

Voice Activity Detection (VAD) Ano

cena: 17 036,80 Kč s DPH

 


